様式５
国際共同映像制作助成金　映像活用・出展報告書
　　年　　月　　日
　　（あて先）
　　一般財団法人さっぽろ産業振興財団理事長　様

申請者　住　　　　所
法人・団体名
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　　印
　「国際共同映像制作助成金」について、対象作品が放映・公開しましたので、国際共同映像制作助成金交付要綱第１３条第４項の規定により、下記のとおり報告します。
	事業名・タイトル

	映像公開を目指すために参加・出展した映画祭等の情報
	映画祭、イベント、マーケット等情報
参加した形態
参加結果

	映像の情報
	尺や言語等

	特記事項

※１　映像を提出してください。